
【一部、面会中止のお知らせ】 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 

現在施設内において新型コロナウイルス感染症の感染が確認され

ており、感染拡大防止のため当面の間下記ユニット面会を中止さ

せていただきます。 

 

・ももばたけ 

・なぎさ 

 

ご家族様・関係者の皆様には大変ご心配とご不便をおかけいたし

ますが、入所者様の安全確保を最優先とするための措置となりま

すので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

なお、面会再開につきましては、感染状況を踏まえ改めてご連絡

いたします。 

 

ご不明な点がございましたら、施設までお問い合わせください。 

 

 

令和 8 年 2 月１９日 

 

ユニット型介護老人保健施設 青照苑 

 


